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Ikke reis hvis du ikke må

De som må reise, bør beregne god tid. En rekke busslinjer i
Oslo og Akershus er innstilt på grunn av snøvær og
utfordrende kjøreforhold. Det er i tillegg forsinkelser på T-
bane og trikk.
Snø og vind skaper svært utfordrende kjøreforhold flere steder i Oslo og
Akershus.

– Dette fører til store avvik i kollektivtrafikken. Det er mange forsinkelser og
innstilte avganger nå. Vi ber folk vurdere om de trenger å reise. Dersom du
likevel må reise, så oppfordrer alle reisende til å beregne god tid og sjekke



reiseplanleggeren i app eller på nett for informasjon om sin avgang, sier
Cathrine Myhren-Haugen, kommunikasjonssjef i Ruter.

Vanskelig for buss, trikk og T-bane
Vanskelige kjøreforhold gjør at busstrafikken sentralt i Oslo er innstilt i sin
helhet. Også i Groruddalen og sør-øst i Oslo, rundt blant annet Mortensrud og
Ryen, er det innstillinger.

Busstrafikken i Bærum innstilles i sin helhet inntil videre pga.
trafikksikkerhetsmessige årsaker.

T-banen og trikken har også forsinkelser. T-bane linje 1 er helinnstilt inntil
videre. Merk at buss for bane på trikkelinje 13B også er innstilt i sin helhet.

Aldersvennlig transport innstilles også inntil videre.

Det kjører fortsatt busslinjer på Hurumlandet, Nesodden og rundt Ski.
Innstillingene gjelder i første omgang fram til klokken 12, så gjøres det
fortløpende vurderinger av vær og føreforhold.

Sjekk din reise
– Vi jobber på spreng for å finne løsninger slik at folk som har reist i
morgentimene skal komme seg hjem igjen fra jobb og skole, sier Cathrine
Myhren-Haugen.

Reiseinformasjon vil oppdateres fortløpende i Ruter-appen og på Ruters
nettsider.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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